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MASTER II LIVELLO 
 

DIAGNOSI E TRATTAMENTO DEI 

DISTURBI DELLA NUTRIZIONE 

DELL’ALIMENTAZIONE (DNA) E 

DEL PESO 

 

 

 

Con il patrocinio 

 

 

*Eventuali variazioni saranno tempestivamente comunicate tramite email 

 

 

Link di collegamento al team del master per le lezioni svolte su piattaforma Microsoft Teams: 
Master Diagnosi e trattamento DCA e peso | Generale | Microsoft Teams

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3A99e3a66ab6d7464796d8efc7db3bd518%40thread.tacv2/conversations?groupId=eee0f487-4b32-48dd-ae05-679269bdcbe8&tenantId=24c5be2a-d764-40c5-9975-82d08ae47d0e
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SABATO  18 GENNAIO 2024 su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Giulia Frank Medicina predittiva e preventiva 

10:00-11:00 Giulia Frank Medicina predittiva e preventiva 

11:00-12:00 Giulia Frank Medicina predittiva e preventiva 

12:00-13:00 Giulia Frank Medicina predittiva e preventiva 

14:00-15:00 Laura Cavaliere  Disturbi del comportamento alimentare 

15:00-16:00 Laura Cavaliere  Disturbi del comportamento alimentare 

16:00-17:00 Laura Cavaliere  Disturbi del comportamento alimentare 

17:00-18:00 Laura Cavaliere  Disturbi del comportamento alimentare 

SABATO 25 GENNAIO 2025 su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

10:00-11:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

11:00-12:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

12:00-13:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

14:00-15:00 Tiziana Stallone Disturbi del comportamento alimentare 

15:00-16:00 Tiziana Stallone Disturbi del comportamento alimentare 

16:00-17:00 Tiziana Stallone Disturbi del comportamento alimentare 

17:00-18:00 Tiziana Stallone Disturbi del comportamento alimentare 

SABATO 1 FEBBRAIO 2025  su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

10:00-11:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

11:00-12:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

12:00-13:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

14:00-15:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

15:00-16:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

16:00-17:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

17:00-18:00 Rosa Spagnolo Trattamento dei DCA 

SABATO 8 FEBBRAIO 2025  su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

10:00-11:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

11:00-12:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

12:00-13:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

14:00-15:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

15:00-16:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

16:00-17:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

17:00-18:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 
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VENERDI 21 FEBBRAIO 2025 
SEDE: AULA 1A2 Facoltà Medicina e Chirurgia-Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”-Via 

Montpellier 1 Roma 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Marco Marchetti Trattamento Obesità e Disturbo da Alimentazione 

10:00-11:00 Marco Marchetti Trattamento Obesità e Disturbo da Alimentazione 

11:00-12:00 Marco Marchetti Trattamento Obesità e Disturbo da Alimentazione 

12:00-13:00 Marco Marchetti Trattamento Obesità e Disturbo da Alimentazione 

SABATO 22 FEBBRAIO 2025 
SEDE: De Sidera-Salita del Poggio Laurentino 18 - int.7 - III piano Roma 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

10:00-11:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

11:00-12:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

12:00-13:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

14:00-15:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

15:00-16:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

16:00-17:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

17:00-18:00 Domenicantonio Galatà MasterClass in Cucina 

SABATO 8 MARZO 2025 su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

10:00-11:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

11:00-12:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

12:00-13:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

14:00-15:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

15:00-16:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

16:00-17:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

17:00-18:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

VENERDI 14 MARZO 2025 su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

9:00-10:00  PROVA DI VALUTAZIONE FINALE 
  

SABATO 22 MARZO 2025 su Piattaforma Teams 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 
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9:00-10:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

10:00-11:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

11:00-12:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

12:00-13:00 Rosa Spagnolo Psicologia Applicata alla Nutrizione 

14:00-15:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

15:00-16:00 Giulia Cinelli Trattamento dei DCA 

16:00-17:00 Giulia Leggeri Trattamento dei DCA 

17:00-18:00 Giulia Leggeri Trattamento dei DCA 

2 APRILE 2025 AULA 1B5 Facoltà di Medicina e Chirurgia I piano Edificio B 

ORARIO DOCENTE INSEGNAMENTO 

10:00-14:00  DISCUSSIONE TESI MASTER 

  
 


